
          

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº...........: 23092016/01

ORIGEM.....................: PREGÃO PRESENCIAL Nº 010916/01

CONTRATANTE........: CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ

CONTRATADA(O).....: R L NASCIMENTO COMERCIO DE COMBUSTIVEL LTDA - ME

OBJETO......................: Aquisição de Combustível Para Manutenção da Câmara Municipal de  Goianésia do
Pará

VALOR TOTAL................: R$ 196.104,00 (cento e noventa e seis mil, cento e quatro reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  DOTAÇÃO  ORÇAMENTARIA  2016  PROJETO
01.031.0001.2001.0000  Manutenção  das  Atividades  da Câmara  Municipal  3.3.90.30  MATERIAL
DE CONSUMO.

VIGÊNCIA...................: 23.09.2016 a 31.12.2016

DATA DA ASSINATURA.........: 23.09.2016

10

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ
CNPJ: 84.139.625/0001-29

Rua Pedro Soares de Oliveira, s/n, bairro Centro - Goianésia do Pará-PA



RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 010916/01

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº  010916/01, o    Pregoeiro, Sr Emerson
Santos Marinho; Leilane Porto  Chaves  e  Antonia  Silva  de  Morais,  ADJUDICA  ao  licitante  vencedor  dos
respectivo itens, conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

Item
300
Código

R L NASCIMENTO COMERCIO DE COMBUSTIVEL
LTDA - ME
Descrição do Produto/Serviço

Unidade Quantidade Valor
Unitário

Valor Total

1 001.001.001 GASOLINA COMUM LT 33000 4,28 141.240,00
2 001.001.004 OLEO DIESEL S10 LT 16000 3,429 54.864,00

Total do Proponente 196.104,00

 GOIANÉSIA DO PARÁ - PA, 23 de setembro de 2016

Emerson Santos Marinho
Pregoeiro

1

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE GOIANÉSIA DO PARÁ
CNPJ: 84.139.625/0001-29

Rua Pedro Soares de Oliveira, s/n - Centro - Goianésia do Pará-PA


